Mani 24,850-866. Martin: Die Regesten der Erzbisch8fe von 
Salzburg I.2.1926.N.126o. 
b/ Constitutiones Friderici aeppi Salísburgensis /1274,1277/.  

Manci 24, 135-144. Martin: Die Regesten der Erzbischőfe von 
Salzburg.1.2.1926.N.7oo. 
c/ Constitutio Carolina a.1356.  

Zeumer: Die goldene Bulle Karl's IV. I-1I.1908. 
d/ Guilelmus Duranti ea.: Rationale divinorum officiort+m pp.  

VI-VIII. 	. 
F01.223V  Eapliciunt...per me Michaelem Frey de Vlma Anno do-
mini Millesimo quadringentesimo quadrageeimo seato. 

Ed.Wiegendrucie VII. 9101. 
Glossa: Primo per Johannem Hayder de Dingolfing in Berri-

densi collegio anno domini millesimo quadringentesimo vicesi-
mo quinto die Jovis alias Lucie virginis etc. Finitum est per 
Stephanum ad sanctam Katerinam in Bebmico anal) ut supra cor-
reccio finite die Jovis XVII. mensis Novembrie. 

F01,2r  Arm eadem ac in num.9. 
Ce.M 5IV.13,Vesz.126,B.131,Var.153,R.I.6o, 
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61. LIBER DIIIRNALIS CUM NECROIAGIO SCEPIISIENSI 

Membr.,in foi.,fol.l8,co1.2,teg.l.c.o.,s:%IV.m. 
Fol.ly  Inc. Anno domini M°CCC°%IZ secundo obiit honorabilis 
vir dominus Michael plebanue ecclesie beati Martini in Scopus 
in die kathedre sancti Petri apostoli. Oremus pro salute ani-
ma ipsius. 	 ' 
F01.21.  Inc. Januarius habet %III dies 

/18.Jan./ 1616: Venerabllis Michael Delney canonicus Scepusi- 

ensis obiit   
/31.Jan./ Hoc die ad religionem diecessit Jesuitarum honora-
bills m/agieter/ Georgina Motuz Nemchichky, cuetos et canoni- 
cue Scepusiensis alias praepositus de Bozok 1629. 

/3.Febr./ Hie obiit Nicolaus Strelin custos patria Slezita an- 
no domini MCCCCIIII°  
/6.Febr./ Hoc die in anno domini 1629 venerabilis magister 

Laurentius Mogliensis est mortuus canonicue Scepusiensis. 
/13.Febr./'Hic obiit Johannes Swieto de Almas /?/ anno •domini 

M° CCC°LZI°V qui 

F01.2y  /4.Mart./ Venerabilis m/agieter/ Benedictus Recbnitz 

obiit 1630 
/19.Mart./$ic obiit dominus Jacobus canonicus de Ganfalua per 

'nobiles de Sowar anno domini M °CCCC°  septuagesimo ínterfectus. 
Oretur pro ipsius anima. . 
/26.Mart./ Anno domini M°CCC°L%%I°  obitus /T.amperti canonici/ 
/28.Mart./ Hie obiit venerabilis dominus Lampertus canonicus 

Scepusiensis 1433. 
/9.Aprilis/ Obitua Pauli Benedicti anno domini M°CCC° 1°  septi- 
mo qui hunc librum propria menu scripsit  

/16.Apr./ Anno domini M° CCCC°1ij°  obiit venerabilis et egregi• 
us pater et dominus Nicolaue Stock decretorum doctor decanus. 

... at plebanus Casschouieneis. Orate deum pro anima eius. 

701.3r  /26.Maii/ Venerabilis Georgiui Rutkovith canonicus Sce• 

pusiensis in pago Léthonfalwa ezulans obiit et sepultus est 
1621. 

/19.Jun./ Reverendus dominus Johannes Detre canonicus Scepusi 

ensis Jaszoviae est mortuus et ibidem sepultus. 
Fo1.3y  /3.Jul./ Venerabilis magister Thomas Czvetkovich obiit 
canonicus Scepusiensis 1629. 	 . 

/9.Jul./ Reverendus dominus Caspar Andahásy lector, vicarius 
et canonicus Scepusiensis in domino obdormivit. 
/27.Jul./ Hie obiit magister Andreas lector et vicarius anno 
Christi 1437. 
/4.Augusti/ Illustrissima Comitissa Susanna /$rdMdy de Monyo-
rókerék Conjux C. Christofori Thurso de Bethlemfalva/ moritur 
1633. 
/12.Aug./ Venerabilis magister Bliss Suarovius canonicus Sce-
pusiensis 1632 obiit. 
/26.Aug./ Pater Martinas  1011di moritur 1632. 
Fo1.4r  /S.Septembris/ Ric obiit potentissimus rex Ludovicus 
Hungarie sub anno domini M°CCC°  octuagesimo secundo. 
/7.Sept./ Anno domini millesimo 9CCC°ESZTI°  proxima die domí-
nice ante festum nativitatem/!/ Beate Virginia dedicate et con-
secrate est Capella corporis Christi constructs ad latus ecc-
lesíe sancti Martini Scepusiensis et tria altaria fundata. 
1616. Anno domini MDC%VII /1/ eiusdem capellae-subrector ad-
modum reverendus dominus Stephanua Frangassi l  lector vicarius 
et canonicus ejusdem capellae Scepusiensis pro tune floruit 
ac ecclesiae et capellae praedictae praefuit. 
/21.Sept./ Reverendue dominus Thomas Saarossi custos et cano-
nicus obsit 21 Septembris 1609. 
/2.00t./ Rio videlicet in dominica post Michaelem in anno do-
mini 144o Petrás plebanus infra possessionem ... Hayata cum 
litteris prepositi et capituli deecendsns. 
/5.0ct./ Illustriseimus dominus Martinos Pethe archiepiscopus 
Colocensis locumtenene at praepositus Scepusiensis obsit 1605. 
/► .Oct./ Venerabilis magister Cesparus Hegelius canonicus Sce-
pusiensis obiit 1633. 
Fo1.4v  /29.Rov./In vigília Andree apostoli obiit egregius vir 
dominus Hermannus doctor decretorum... canonicus ecclesie be-
ati Martini ac plebanus de Leeches anno domini 14o7 felicis me-
morie. 	 . 
/26.Dec./ Venerabilis Jacobus Almássi canonicus Scepusiensis 
obiit 16o8. 
Fol.6v  Officium in vigília visitacionie beatiesime Marie 
Fol.7r  Inc. , Fratres soientes gvia hora est lam nos de sompno 
surgere nunc enim propior est nostra salus quern oum credidimus 
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Fo1.18y  Expl. 
In priore teguminie parte: Ex libris Georgii 8utkowiczil anno 
domini 16o8. 

Wagner: .  Analecta Scepusii II. Viennae, 1774. Pag. 80-83. 
Hradszky passim.